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대호중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-07-01 예산액 1,210,150,000

제1조 2022학년도 대호중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,210,150,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 대호중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,210,150 933,456 276,694 29.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 34,527 59,137 4.8

학생복지/교육격차 해소 105,114 550,694 45.5

기본적 교육활동 98,513 192,331 15.8

선택적 교육활동 921 21,433 1.7

교육활동 지원 82,840 136,821 11.3

학교 일반운영 -45,221 249,734 20.6

이전수입 지방자치단체이전수입 63,100 209,992 17.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 201,870 915,364 75.6

자체수입 학부모부담수입 5,400 72,105 5.9

자체수입 행정활동수입 4,205 5,435 0.4

기타수입 전년도이월금 2,119 7,254 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,125,356 860,386 264,970

1.지방자치단체이전수입 209,992 146,892 63,100

1.비법정이전수입 146,892 146,892 0

1.기초지방자치단체전입금 146,892 146,892 0

1.급식비보조금(기초) 146,892 146,892 0

2.교육경비보조금 63,100 0 63,100

1.기초지방자치단체전입금 63,100 0 63,100

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 63,100 0 63,100
(성립전_1추)물향기학교운영비 : 20,000,000원

*1회=
20,000,000

(성립전_1추)오산학교스포츠클럽사업비 : 

6,500,000원*1회=
6,500,000

(성립전_1추)신입생교복비지원금 : 300,000원

*138명*25%=
10,350,000

(성립전_1추)학생동아리지원금 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

(성립전_1추)메이커스페이스운영 : 5,000,000

원*1회=
5,000,000

(성립전_1추)학력향상프로그램지원금 : 

14,200,000원*1회=
14,200,000

(성립전_1추)장애학생지원금 : 5,050,000원*1

회=
5,050,000

2.지방교육행정기관이전수입 915,364 713,494 201,870

1.교육비특별회계전입금수입 915,364 713,494 201,870

1.교육비특별회계전입금 915,364 713,494 201,870

1.학교운영비전입금 448,508 518,539 -70,031 기본운영비 : -70,031,000원 * 1교 = -70,031,000

2.목적사업비전입금 466,856 194,955 271,901
(성립전_1추)3종시설물안전점검 : 6,020,000원

 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험료 : 

61,000원 * 1교 =
61,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험료 : 

80,000원 * 1교 =
80,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당 : 

33,107,000원 * 1교 =
33,107,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽강사인건비 : 

2,600,000원 * 1교 =
2,600,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

11,067,000원 * 1교 =
11,067,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

11,436,000원 * 1교 =
11,436,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

11,067,000원 * 1교 =
11,067,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

11,067,000원 * 1교 =
11,067,000

(성립전_1추)혁신학교운영비 : 40,776,000원 *

 1교 =
40,776,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)학교안전지킴이운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)자유학년제운영비 : 14,750,000원

 * 1교 =
14,750,000

(성립전_1추)신입생교복지원비 : 31,050,000원

 * 1교 =
31,050,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리비 : 

13,200,000원 * 1교 =
13,200,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)대안교실운영비 : 1,500,000원 * 

1교 =
1,500,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)감염병예방(신속항원검사키트 구

입) : 6,948,000원 * 1교 =
6,948,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽시설이용료 : 

8,400,000원 * 1교 =
8,400,000

(성립전_1추)미래교육학습공동체운영비 : 

800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)선배동행사업운영비 : 1,800,000

원 * 1교 =
1,800,000

방과후학교자유수강권 : 9,000원 * 1교 = 9,000

(성립전_1추)학생동아리(오아시스)지원금 : 

6,686,000원 * 1교 =
6,686,000

(성립전_1추)특수교육방과후학교운영비 : 

1,980,000원 * 1교 =
1,980,000

(성립전_1추)다문화한국어교실지원비 : 

2,640,000원 * 1교 =
2,640,000

(성립전_1추)다문화한국어교실지원비 : 

160,000원 * 1교 =
160,000

(성립전_1추)메이커스페이스운영 : 5,000,000

원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)에듀테크운영 : 20,000,000원 * 1

교 =
20,000,000

(성립전_1추)교원예술동아리지원비 : 300,000

원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)특수교육대상학생원거리통학비 : 

1,162,000원 * 1교 =
1,162,000

(성립전_1추)특수교육대상학생보호자원거리통

학비 : 285,000원 * 1교 =
285,000

(성립전_1추)신입생교복지원비 : 450,000원 * 

1교 =
450,000

2.자체수입 77,540 67,935 9,605

1.학부모부담수입 72,105 66,705 5,400

1.수익자부담수입 72,105 66,705 5,400

1.급식비 33,670 33,670 0

1.급식비 33,670 33,670 0

2.방과후학교활동비 2,100 2,100 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 2,100 2,100 0

3.현장체험학습비 23,790 18,390 5,400

1.현장체험학습비 23,790 18,390 5,400 주제별현장체험학습 : 5,400,000원*1회= 5,400,000

4.졸업앨범비 12,545 12,545 0

1.졸업앨범비 12,545 12,545 0

2.행정활동수입 5,435 1,230 4,205

1.사용료및수수료 685 600 85

1.사용료및수수료 685 600 85

1.사용료 685 600 85 시설공사공공요금 : 85,000원*1회= 85,000

2.자산수입 4,000 0 4,000

1.자산매각대 4,000 0 4,000

1.자산매각대 4,000 0 4,000 자산매각대금 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

3.기타행정활동수입 750 630 120

1.이자수입 400 400 0

1.이자수입 400 400 0

2.기타행정활동수입 350 230 120

1.기타행정활동수입 350 230 120 폐유및폐지매각대금 : 120,000원*1회= 120,000

3.기타수입 7,254 5,135 2,119

1.전년도이월금 7,254 5,135 2,119

1.순세계잉여금 7,254 5,135 2,119

1.순세계잉여금 7,254 5,135 2,119

1.순세계잉여금 7,254 5,135 2,119 2021학년도순세계잉여금 : 2,119,000원*1회= 2,119,000

세입합계 1,210,150 933,456 276,694
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 59,137 24,610 34,527

1.기타 교직원보수 21,120 21,120 0

1.기타수당 21,120 21,120 0

1.교원연구비 21,120 21,120 0

1.기타수당 21,120 21,120 0

2.교직원 복지 및 역량강화 38,017 3,490 34,527

1.교직원역량강화 2,810 3,090 -280

1.직무연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.자율연수 2,310 2,590 -280

1.운영수당 0 280 -280 외부강사료 : -280,000원*1회= -280,000

2.교직원복지비 2,310 2,310 0

2.교직원복지 35,207 400 34,807

1.이전비 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.교육공무직원처우개선수당 34,507 0 34,507

1.무기계약직원인건비 33,107 0 33,107
(성립전_1추)정액급식비 : 6,557,000원*1

회=
6,557,000

(성립전_1추)근속수당 : 16,100,000원*1회

=
16,100,000

(성립전_1추)가족수당 : 520,000원*10월= 5,200,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 600,000원*5명

*1회=
3,000,000

(성립전_1추)정기상여금 : 450,000원*5명

*1회=
2,250,000

2.맞춤형복지비 1,400 0 1,400 맞춤형복지비 : 700,000원*2명= 1,400,000

3.동아리지원 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300
(성립전_1추)'카펜트리'운영물품구입 : 

300,000원*1회=
300,000

2.학생복지/교육격차 해소 550,694 445,580 105,114

1.급식 관리 424,154 379,517 44,637

1.학교급식운영 424,154 379,517 44,637

1.영양사인건비 9,948 0 9,948
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 8,955 0 8,955 (성립전_1추)자격가산금 : 103,000원*1월= 103,000

(성립전_1추)자격가산금 : 103,400원*1월= 104,000

(성립전_1추)자격가산금 : 103,400원*1월= 104,000

(성립전_1추)자격가산금 : 103,400원*1월= 104,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)수당인상소급분 : 68,000원*1

월=
68,000

(성립전_1추)인건비 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_1추)인건비 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_1추)인건비 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_1추)인건비 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

2.무기계약직원법정부담금 993 0 993 (성립전_1추)국민연금 : 99,970원*1월= 100,000

(성립전_1추)국민연금 : 99,970원*1월= 100,000

(성립전_1추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_1추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_1추)고용보험 : 38,880원*1월= 39,000

(성립전_1추)고용보험 : 38,880원*1월= 39,000

(성립전_1추)고용보험 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_1추)고용보험 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_1추)산재보험 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_1추)산재보험 : 22,210원*1월= 23,000

(성립전_1추)산재보험 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_1추)산재보험 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

87,000원*1월=
87,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

87,000원*1월=
87,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

87,000원*1월=
87,000
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(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

87,000원*1월=
87,000

2.조리사인건비 8,983 0 8,983

1.무기계약직원인건비 8,120 0 8,120 (성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_1추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_1추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_1추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_1추)자격가산금 : 93,400원*1월= 94,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_1추)수당인상소급분 : 75,000원*1

월=
75,000

2.무기계약직원법정부담금 863 0 863 (성립전_1추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_1추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_1추)국민연금 : 90,520원*1월= 91,000

(성립전_1추)국민연금 : 90,000원*1월= 90,000

(성립전_1추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_1추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_1추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_1추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_1추)산재보험 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_1추)산재보험 : 16,760원*1월= 17,000

(성립전_1추)산재보험 : 16,760원*1월= 17,000

(성립전_1추)산재보험 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

79,000원*1월=
79,000
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

78,930원*1월=
79,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

78,930원*1월=
79,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

79,000원*1월=
79,000

3.조리실무사인건비 33,786 8,080 25,706

1.무기계약직원인건비 31,321 8,080 23,241
(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

(성립전_1추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

(성립전_1추)수당인상소급분 : 75,000원*3

명*1월=
225,000

2.무기계약직원법정부담금 2,465 0 2,465
(성립전_1추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

(성립전_1추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

(성립전_1추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

(성립전_1추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

(성립전_1추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_1추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_1추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_1추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_1추)산재보험 : 15,980원*3월*1월

=
48,000

(성립전_1추)산재보험 : 15,980원*3명*1월

=
48,000

(성립전_1추)산재보험 : 15,980원*3명*1월

=
48,000

(성립전_1추)산재보험 : 15,980원*3명*1월

=
48,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

75,000원*3명*1월=
225,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

75,000원*3명*1월=
225,000

(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

75,270원*3명*1월=
226,000

박진진 2022년 07월 01일 15시 33분 09초 10 경기도교육청 대호중학교



2022학년도 세출예산명세서
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(성립전_1추)건강,노인장기요양보험 : 

75,000원*3명*1월=
225,000

4.급식재료구입비 344,521 344,521 0

1.급식용식재료비 344,521 344,521 0

5.급식운영비 26,916 26,916 0

1.일반수용비 12,916 12,916 0

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 6,000 6,000 0

2.보건관리 68,236 52,418 15,818

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 20,389 19,490 899

1.학교안전공제회비 4,399 5,000 -601

1.학생복지비 4,399 5,000 -601
학교안전공제회비 : -5,000,000원+(9,300

원*473명)=
-601,000

2.학생건강검사 5,590 5,590 0

1.학생복지비 5,590 5,590 0

3.보건실운영 8,600 8,600 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.운영수당 1,900 1,900 0

3.교육운영비 300 300 0

4.학생복지비 3,300 3,300 0

5.비품구입비 600 600 0

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.[국고]흡연예방활동 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,470 0 1,470
(성립전_1추)(목)흡연예방교육운영물품구

입 : 1,070,000원*1회=
1,070,000

(성립전_1추)(목)흡연예방교육운영 : 

400,000원*1회=
400,000

2.목적사업업무추진비 30 0 30
(성립전_1추)(목)흡연예방관련협의회비 : 

30,000원*1회=
30,000

2.학교환경위생관리 47,847 32,928 14,919

1.먹는물관리 11,179 11,179 0
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1.일반수용비 11,179 11,179 0

2.공기질측정 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.방역관리 21,668 14,000 7,668

1.일반수용비 20,948 14,000 6,948
(성립전_1추)(목)신속항원검사키트구입 : 

2,420원*2,871개=
6,948,000

2.기간제직원법정부담금 720 0 720 (학)방역인력산재보험 : 600,000원*1회= 600,000

(학)방역인력고용보험 : 120,000원*1회= 120,000

4.기타학교환경위생관리 14,200 6,949 7,251

1.일반수용비 14,200 6,949 7,251 공기청정기임차료 : -5,949,000원*1회= -5,949,000

(성립전_1추)(목)공기환기설비유지관리용

역 : 378,400원*10월=
3,784,000

(성립전_1추)(목)공기청정기유지관리 : 

9,416,000원*1회=
9,416,000

3.교육격차 해소 2,809 0 2,809

1.기타 교육격차해소 지원 2,809 0 2,809

1.다문화가정지원 2,800 0 2,800

1.운영수당 2,640 0 2,640
(성립전_1추)한국어교실강사료 : 

2,640,000원*1회=
2,640,000

2.교육운영비 160 0 160
(성립전_1추)한국어교실운영물품구입 : 

160,000원*1회=
160,000

2.방과후과정자유수강권지원 9 0 9

1.교육운영비 9 0 9 방과후과정자유수강권 : 9,000원*1회= 9,000

4.학생복지 55,495 13,645 41,850

1.학생복지운영 55,495 13,645 41,850

1.졸업앨범제작 12,545 12,545 0

1.교육운영비 12,545 12,545 0

2.학생증제작 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교복구입 41,850 0 41,850

1.학생복지비 41,850 0 41,850
(성립전_1추)(목)교복지원비 : 300,000원

*2명*75%=
450,000

(성립전_1추)(목)교복지원비 : 300,000원

*138명*75%=
31,050,000

(성립전_1추)(시)교복지원비 : 300,000원

*138명*25%=
10,350,000
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3.기본적 교육활동 192,331 93,818 98,513

1.교과 활동 104,145 50,468 53,677

1.교과활동지원 59,400 5,200 54,200

1.보결(대강)수업관리 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

2.기초학력지도 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.교과보충집중프로그램운영 20,000 0 20,000

1.운영수당 15,680 0 15,680
(성립전_1추)(목)프로그램운영강사료 : 

40,000원*28강좌*14시간=
15,680,000

2.교육운영비 3,340 0 3,340
(성립전_1추)(목)운영물품구입 : 835,000

원*4회=
3,340,000

3.목적사업업무추진비 980 0 980
(성립전_1추)(목)협의회비 : 2,500원*28강

좌*14시간=
980,000

5.물향기학교운영 20,000 0 20,000

1.운영수당 5,650 0 5,650
(성립전_1추)(시)인성교육강사료 : 

100,000원*4시간=
400,000

(성립전_1추)(시)진로교육프로그램운영강

사료 : 35,000원*2시간*15주*5개학급=
5,250,000

2.교육운영비 13,952 0 13,952
(성립전_1추)(시)학생자치회운영 : 

650,000원*1회=
650,000

(성립전_1추)(시)인성교육물품구입 : 

800,000원*1회=
800,000

(성립전_1추)(시)언어문화개선프로그램운

영 : 250,000원*4회=
1,000,000

(성립전_1추)(시)학교생태환경교육운영 : 

552,000원*1회=
552,000

(성립전_1추)(시)학년자치회운영 : (800,000원*2

개학년)+1,000,000원*1개학년=
2,600,000

(성립전_1추)(시)민주적학교문화만들기운

영 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(시)학생자율동아리운영 : 

1,300,000원*2회=
2,600,000

(성립전_1추)(시)브랜드학급만들기 : 

100,000원*16학급=
1,600,000

(성립전_1추)(시)인성교육프로그램운영 : 

650,000원*1회=
650,000

(성립전_1추)(시)문화예술활동발표회운영

 : 500,000원*2회=
1,000,000

(성립전_1추)(시)독서문화만들기운영 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(시)진로활동운영 : 500,000

원*1회=
500,000
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3.목적사업업무추진비 398 0 398
(성립전_1추)(시)학생자치활동관련협의회

비 : 5,000원*22명=
110,000

(성립전_1추)(시)인성교육관련협의회비 : 

3,000원*34명=
102,000

(성립전_1추)(시)민주시민교육관련협의회

비 : 3,000원*34명=
102,000

(성립전_1추)(시)진로교육관련협의회비 : 

6,000원*14명=
84,000

6.학력향상프로그램운영 14,200 0 14,200

1.운영수당 10,700 0 10,700
(성립전_1추)(시)기초학력보정강사료 : 

40,000원*16시간*6과목*2명=
7,680,000

(성립전_1추)(시)맞춤형학력향상강사료 : 

40,000원*12시간*2과목*2명=
1,920,000

(성립전_1추)(시)학습동기향상프로그램강

사료 : 50,000원*4시간=
200,000

(성립전_1추)(시)꿈찾기동기유발강사료 : 

50,000원*3시간*6학급 =
900,000

2.교육운영비 2,820 0 2,820
(성립전_1추)(시)기초학력보정운영 : 

11,000원*30명=
330,000

(성립전_1추)(시)맞춤형학력향상운영 : 

9,000원*20명=
180,000

(성립전_1추)(시)학습동기향상프로그램운

영 : 7,500원*10명*4회=
300,000

(성립전_1추)(시)꿈찾기동기유발운영 : 

150,000원*6학급=
900,000

(성립전_1추)(시)또래멘토링운영 : 

700,000원*1회=
700,000

(성립전_1추)(시)배움중심수업운영 : 

410,000원*1회=
410,000

3.목적사업업무추진비 680 0 680
(성립전_1추)(시)협의회비 : 10,000원*34

명*2회=
680,000

2.국어 교과활동 2,000 2,500 -500

1.국어교과운영 2,000 2,500 -500

1.교육운영비 2,000 2,500 -500 국어교과수업물품구입 : -500,000원*1회= -500,000

3.사회 교과활동 2,500 2,500 0

1.사회교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.수학 교과활동 3,000 4,500 -1,500

1.수학교과운영 3,000 4,500 -1,500

1.교육운영비 3,000 4,500 -1,500
수학교과수업물품구입 : -1,500,000원*1회

=
-1,500,000

5.과학 교과활동 8,080 11,800 -3,720
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1.과학교과운영 880 1,600 -720

1.교육운영비 880 1,600 -720 과학교구수리 : -720,000원*1회= -720,000

2.과학교재교구구입 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.실험실습재료지원 1,700 3,200 -1,500

1.교육운영비 1,700 3,200 -1,500 실험실습재료구입 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

4.기술교과운영 3,500 5,000 -1,500

1.교육운영비 3,500 5,000 -1,500
기술가정과실습재료구입 : -1,500,000원*1

회=
-1,500,000

6.체육 교과활동 3,600 3,600 0

1.체육교과운영 3,600 3,600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

7.예술 교과활동 4,000 5,500 -1,500

1.음악교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 3,000 4,300 -1,300

1.교육운영비 3,000 4,300 -1,300 미술교재교구구입 : -300,000원*1회= -300,000

미술교과수업물품구입 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

3.미술실운영 0 200 -200

1.비품구입비 0 200 -200 미술실비품구입 : -200,000원*1회= -200,000

8.외국어 교과활동 1,500 1,500 0

1.외국어교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.선택 교과활동 3,000 3,000 0

1.선택교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.한문교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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10.특수교육교과활동 14,565 7,868 6,697

1.특수교육교과운영 3,268 3,268 0

1.운영수당 480 480 0

2.교육운영비 2,248 2,248 0

3.일반업무추진비 540 540 0

2.기타특수교육운영 1,447 0 1,447

1.학생복지비 1,447 0 1,447
(성립전_1추)(목)원거리통학비 : 

1,162,000원*1회=
1,162,000

(성립전_1추)(목)원거리통학비 : 

285,000*1회=
285,000

3.특수학급운영지원 2,600 2,400 200

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.비품구입비 200 0 200 학급비품구입 : 200,000원*1회= 200,000

4.직업실습지원 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

5.장애학생지원 5,050 0 5,050

1.운영수당 3,290 0 3,290
(성립전_1추)(시)제과제빵강사료 : 45,000

원*2시간*24회=
2,160,000

(성립전_1추)(시)성교육강사료 : 190,000

원*5회=
950,000

(성립전_1추)(시)또래도우미장애인식개선

강사료 : 45,000원*4시간=
180,000

2.교육운영비 1,760 0 1,760
(성립전_1추)(시)제과제빵운영물품구입 : 

40,000원*24회=
960,000

(성립전_1추)(시)미술치료운영물품구입 : 

250,000원*2학기=
500,000

(성립전_1추)(시)또래도우미장애인식개선

운영물품구입 : 10,000원*30명=
300,000

11.정보교과활동 2,500 2,500 0

1.정보교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.창의적 체험활동 68,436 38,350 30,086

1.자율활동 8,800 8,800 0

1.학생자치회활동운영 4,800 4,800 0

1.학생복지비 4,800 4,800 0

2.학급운영비 3,200 3,200 0
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1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.각종체육대회및체전활동지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.현장체험학습활동 23,790 18,390 5,400

1.현장체험학습 23,790 18,390 5,400

1.교육운영비 23,790 18,390 5,400 주제별현장체험학습 : 5,400,000원*1회= 5,400,000

3.동아리활동 29,886 3,700 26,186

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교스포츠클럽활동 20,200 2,700 17,500

1.운영수당 6,450 0 6,450
(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽강사료 : 

2,600,000원*1회=
2,600,000

(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽강사료 : 

70,000원*55회=
3,850,000

2.교육운영비 13,500 2,700 10,800
(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽운영물품

구입 : 1,300,000원*1회=
1,300,000

(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽연수운영

 : 200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽대회운영

 : 100,000원*1회=
100,000

(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽간식구입

 : 100,000원*3회=
300,000

(성립전_1추)(시)학생자치회운영 : 

100,000원*3회=
300,000

(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽시설이용

료 : 8,400,000원*1회=
8,400,000

3.목적사업업무추진비 250 0 250
(성립전_1추)(시)학교스포츠클럽지원단협

의회비 : 250,000원*1회=
250,000

3.오산학생토론동아리활동 2,000 0 2,000

1.운영수당 860 0 860
(성립전_1추)(시)멘토강사료 : 70,000원*8

회=
560,000

(성립전_1추)(시)지도교사지도비 : 15,000

원*20회=
300,000

2.교육운영비 1,060 0 1,060
(성립전_1추)(시)운영물품구입 : 220,000

원*4회=
880,000

(성립전_1추)(시)간식구입 : 3,000원*20명

*3회=
180,000

3.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전_1추)(시)협의회비 : 8,000원*10회

=
80,000

4.오산오아시스동아리활동 6,686 0 6,686

1.교육운영비 6,523 0 6,523
(성립전_1추)(목)'무브'운영 : 642,000원

*1회=
642,000

(성립전_1추)(목)'엉뚱공작소'운영 : 

737,000원*1회=
737,000
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(성립전_1추)(목)'니코니코'운영 : 

570,000원*1회=
570,000

(성립전_1추)(목)'복도를공유하는사이'운

영 : 605,000원*1회=
605,000

(성립전_1추)(목)'야누스'운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)(목)'랑데부'운영 : 650,000

원*1회=
650,000

(성립전_1추)(목)'플로어'운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)(목)'코딩클럽'운영 : 

594,000원*1회=
594,000

(성립전_1추)(목)'매일네일'운영 : 

650,000원*1회=
650,000

(성립전_1추)(목)'대홍동'운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)(목)'마운틴타이거'운영 : 

575,000원*1회=
575,000

2.목적사업업무추진비 163 0 163
(성립전_1추)(목)'무브'협의회 : 33,000원

*1회=
33,000

(성립전_1추)(목)'엉뚱공작소'협의회 : 

38,000원*1회=
38,000

(성립전_1추)(목)'니코니코'협의회 : 

30,000원*1회=
30,000

(성립전_1추)(목)'복도를공유하는사이'협

의회 : 31,000원*1회=
31,000

(성립전_1추)(목)'코딩클럽'협의회 : 

31,000원*1회=
31,000

4.봉사활동 2,660 4,160 -1,500

1.환경미화활동 2,660 4,160 -1,500

1.교육운영비 2,660 4,160 -1,500 환경미화물품구입 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

5.진로활동 3,300 3,300 0

1.진로진학상담활동 3,300 3,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

3.자유학기(년) 활동 19,750 5,000 14,750

1.자유학기(년)제활동 19,750 5,000 14,750

1.자유학년제활동 19,750 5,000 14,750

1.운영수당 6,650 0 6,650
(성립전_1추)(목)기초학력강사료 : 40,000

원*35회=
1,400,000

(성립전_1추)(목)동아리활동강사료 : 

40,000원*30회=
1,200,000

(성립전_1추)(목)예술체육활동강사료 : 

30,000원*135회=
4,050,000

2.교육운영비 12,500 5,000 7,500
(성립전_1추)(목)자료인쇄비 : 100,000원

*1회=
100,000
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(성립전_1추)(목)진로탐색체험비 : 20,000

원*138명=
2,760,000

(성립전_1추)(목)체험학습버스임차료 : 

400,000원*5대=
2,000,000

(성립전_1추)(목)운영물품구입 : 15,000원

*138명=
2,070,000

(성립전_1추)(목)자유학년발표회운영비 : 

570,000원*1회=
570,000

3.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)(목)협의회비 : 300,000원*2

회=
600,000

4.선택적 교육활동 21,433 20,512 921

1.방과후학교 운영 4,221 2,100 2,121

1.방과후학교운영 4,221 2,100 2,121

1.방과후학교운영 2,121 0 2,121

1.운영수당 1,980 0 1,980
(성립전_1추)(목)특수교육방과후강사료 : 

1,980,000원*1회=
1,980,000

2.기간제직원법정부담금 141 0 141
(성립전_1추)(목)고용보험기관부담금 : 

61,000원*1회=
61,000

(성립전_1추)(목)고용보험기관부담금 : 

79,300원*1회=
80,000

2.특기적성교육활동 2,100 2,100 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.독서활동 17,212 18,412 -1,200

1.독서활동운영 17,212 18,412 -1,200

1.도서구입 12,492 13,492 -1,000

1.도서구입비 12,492 13,492 -1,000 도서구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.도서관운영 2,450 2,650 -200

1.일반수용비 1,450 1,450 0

2.교육운영비 1,000 1,200 -200 간행물구독료 : -200,000원*1회= -200,000

3.사서인건비 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

4.독서관련행사운영 1,970 1,970 0

1.운영수당 470 470 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

5.교육활동 지원 136,821 53,981 82,840

1.교무업무 운영 8,901 8,901 0
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1.교무학사운영 8,901 8,901 0

1.교무학사운영 2,780 2,780 0

1.교육운영비 2,780 2,780 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 2,871 2,871 0

1.일반수용비 1,039 1,039 0

2.교육운영비 1,832 1,832 0

4.교육과정평가 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.행정실무사(교무)인건비 750 750 0

1.무기계약직원인건비 750 750 0

2.생활지도운영 13,300 3,200 10,100

1.학생생활상담지도 11,300 1,200 10,100

1.위클래스(센터)운영 1,200 1,200 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)(목)학생보호인력활동비 : 

5,400,000원*1회=
5,400,000

(성립전_1추)(목)운영물품구입 : 600,000

원*1회=
600,000

3.대안교실운영 1,500 0 1,500

1.운영수당 700 0 700
(성립전_1추)(목)강사료 : 50,000원*14시

간=
700,000

2.교육운영비 800 0 800
(성립전_1추)(목)간식구입 : 500원*20명

*10회=
100,000

(성립전_1추)(목)프로그램물품구입 : 

3,500원*20명*10회=
700,000

4.미래교육학습공동체운영 800 0 800

1.운영수당 200 0 200
(성립전_1추)(목)강사료 : 50,000원*4시간

=
200,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)(목)원예치료재료구입 : 

500,000원*1회=
500,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전_1추)(목)협의회비 : 20,000원*5회

=
100,000
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5.선배동행운영 1,800 0 1,800

1.일반수용비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)(목)선배동행자활동비 : 

200,000원*9월=
1,800,000

2.학교폭력예방 2,000 2,000 0

1.학교폭력관련연수지원 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.CCTV관리운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.연구학교 운영 40,776 0 40,776

1.연구학교운영 40,776 0 40,776

1.혁신학교운영 40,776 0 40,776

1.일반수용비 6,326 0 6,326
(성립전_1추)학부모총회연수자료제작 : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)문화공간조성 : 5,826,000원

*1회=
5,826,000

2.운영수당 2,600 0 2,600
(성립전_1추)기초학력향상운영강사비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)교직원연수강사비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)학부모연수강사비 : 600,000

원*1회=
600,000

3.교직원복지비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)전문적학습공동체운영 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)교사연구동아리운영 : 

2,500,000원*1회=
2,500,000

4.교육운영비 26,400 0 26,400
(성립전_1추)학년별융합교육과정운영 : 

3,200,000원*1회=
3,200,000

(성립전_1추)학기말특별프로그램운영 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

(성립전_1추)창의적체험활동운영 : 

1,800,000원*1회=
1,800,000

(성립전_1추)한마당축제운영 : 2,000,000

원*1회=
2,000,000

(성립전_1추)스포츠페스티벌운영 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

(성립전_1추)문화콘서트운영 : 1,700,000

원*1회=
1,700,000

(성립전_1추)전문상담실운영 : 2,800,000

원*1회=
2,800,000

(성립전_1추)학년자치활성화운영 : 

800,000원*1회=
800,000

(성립전_1추)학년별학급운영 : 3,200,000

원*1회=
3,200,000

(성립전_1추)도서및학습자료개발 : 

1,400,000원*1회=
1,400,000

(성립전_1추)업무및수업개선물품구입 : 

4,100,000원*1회=
4,100,000
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(성립전_1추)혁신학교운영 : 500,000원*1

회=
500,000

(성립전_1추)학부모프로그램운영 : 

400,000원*1회=
400,000

(성립전_1추)학부모문화교실운영 : 

500,000원*1회=
500,000

5.목적사업업무추진비 1,950 0 1,950
(성립전_1추)학년협의회비 : 300,000원*1

회=
300,000

(성립전_1추)교육과정재구성수립워크숍 : 

750,000원*1회=
750,000

(성립전_1추)전문적학습공동체협의회비 : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)혁신학교TF팀협의회비 : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)융합교육과정협의회비 : 

300,000원*1회=
300,000

4.학습지원실 운영 73,844 41,880 31,964

1.방송실운영 1,704 1,704 0

1.방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.방송실운영 704 704 0

1.교육운영비 704 704 0

2.정보화실운영 42,140 40,176 1,964

1.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.정보화기자재구매및관리 39,764 37,800 1,964

1.일반수용비 5,400 8,400 -3,000 프린터소모품구입 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2.교육운영비 4,000 5,500 -1,500
정보화기자재소모품구입 : -1,500,000원*1

회=
-1,500,000

3.비품구입비 30,364 23,900 6,464 노트북구입 : -2,374,000원*1회= -2,374,000

교실화면영상기구입 : 4,375,000원*1회= 4,375,000

업무용모니터구입 : 965,000원*1회= 965,000

컴퓨터실환경구성비품구입 : 3,498,000원

*1회=
3,498,000

3.기타 학습지원실 운영 30,000 0 30,000

1.메이커스페이스운영 10,000 0 10,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)(시)장비유지보수 : 500,000

원*2회=
1,000,000

2.운영수당 2,400 0 2,400
(성립전_1추)(시)작물인쇄기수업강사료 : 

40,000원*4시간*5회=
800,000
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(성립전_1추)(시)교원역략강화연수강사료

 : 40,000원*10시간*2강좌=
800,000

(성립전_1추)(목)3D프린터수업강사료 : 

40,000원*4시간*5회=
800,000

3.교육운영비 6,100 0 6,100
(성립전_1추)(시)작물인쇄기수업재료구입

 : 200,000원*5회=
1,000,000

(성립전_1추)(시)메이커축제운영 : 

1,220,000원*1회=
1,220,000

(성립전_1추)(목)3D프린터수업물품구입 : 

400,000원*2회=
800,000

(성립전_1추)(목)3D펜수업물품구입 : 

40,000원*30개=
1,200,000

(성립전_1추)(목)대호페스티벌운영물품구

입 : 1,880,000원*1회=
1,880,000

4.목적사업업무추진비 500 0 500
(성립전_1추)(시)협의회비 : 3,000원*30명

*2회=
180,000

(성립전_1추)(목)협의회비 : 8,000원*10명

*4회=
320,000

2.에듀테크운영 20,000 0 20,000

1.일반수용비 2,375 0 2,375
(목)혁신학교컨퍼런스운영물품구입 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

(성립전_1추)(목)혁신학교컨퍼런스운영물

품구입 : 25,000원*35명=
875,000

2.운영수당 355 0 355
(성립전_1추)(목)원격수업강사료 : 

355,000원*1회=
355,000

3.교육운영비 16,685 0 16,685
(성립전_1추)(목)수업운영물품구입 : 

1,148,000원*12회=
13,776,000

(성립전_1추)(목)사제동락프로그램운영 : 

100,000원*16학급=
1,600,000

(성립전_1추)(목)원격수업운영물품구입 : 

50,000원*30명=
1,500,000

(목)원격수업운영물품구입 : -1,500,000원

*1회=
-1,500,000

(성립전_1추)(목)학생자치회운영물품구입

 : 67,000원*10회=
670,000

(성립전_1추)(목)자율동아리운영물품구입

 : 639,000원*1회=
639,000

4.목적사업업무추진비 585 0 585
(성립전_1추)(목)협의회비 : 195,000원*3

회=
585,000

6.학교 일반운영 249,734 294,955 -45,221

1.학교기관 운영 56,948 56,971 -23

1.부서기본운영 55,088 55,111 -23

1.교장실운영 12,276 12,276 0

1.일반업무추진비 9,060 9,060 0

2.직책급업무수행경비 3,216 3,216 0

2.교육행정실운영 29,217 29,240 -23

1.일반수용비 13,657 12,580 1,077 간행물구독료 : -375,000원*1회= -375,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

복사기임대 : 1,452,000원*1회= 1,452,000

2.기타공공요금 2,660 2,660 0

3.여비 2,500 3,600 -1,100 출장여비 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

4.교직원복지비 400 400 0

5.비품구입비 10,000 10,000 0

3.교무실운영 3,595 3,595 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교직원복지비 400 400 0

3.교육운영비 195 195 0

4.기타부서(실)운영 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0

2.행정지원인력운용 1,860 1,860 0

1.행정실무사(행정)인건비 1,860 1,860 0

1.무기계약직원인건비 1,860 1,860 0

2.시설 장비 유지 188,986 234,184 -45,198

1.학교시설장비유지 188,986 234,184 -45,198

1.공공요금및제세공과금 54,557 62,557 -8,000

1.전기요금 40,000 48,000 -8,000 전기요금 : -8,000,000원*1회= -8,000,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.연료비 120 120 0

4.기타공공요금 8,437 8,437 0

2.시설일반관리 46,698 88,198 -41,500

1.일반수용비 46,698 88,198 -41,500 교사청소 : -5,000,000원*1회= -5,000,000

냉난방시설유지관리 : -5,500,000원*1회= -5,500,000

시설관리소모품구입 : -4,000,000원*1회= -4,000,000

시설유지보수 : -19,000,000원*1회= -19,000,000

교실바닥개선공사 : -8,000,000원*1회= -8,000,000

3.시설미화관리 500 900 -400
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 900 -400 미화물품구입 : -400,000원*1회= -400,000

4.당직관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,692 23,392 -700

1.무기계약직원인건비 21,442 21,442 0

2.맞춤형복지비 0 700 -700 맞춤형복지비 : -700,000원*1회= -700,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,050 1,050 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,999 23,699 -700

1.기간제직원인건비 21,419 21,419 0

2.맞춤형복지비 0 700 -700 맞춤형복지비 : -700,000원*1회= -700,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제직원법정부담금 1,380 1,380 0

7.시설관리용역 40,940 34,838 6,102

1.일반수용비 40,940 34,838 6,102 운동장유해성검사수수료 : 235,000원*1회= 235,000

세콤무인경비용역 : -1,000원*1회= -1,000

승강기안전관리용역 : 88,000원*1회= 88,000

전기안전관리용역 : -240,000원*1회= -240,000

(성립전_1추)(목)3종시설물안전점검비 : 

3,010,000원*2회=
6,020,000

3.학교운영 협력 3,800 3,800 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.일반업무추진비 900 900 0

2.학부모협력 2,900 2,900 0

1.학부모회운영 2,900 2,900 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.여비 200 200 0

3.일반업무추진비 900 900 0
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세출합계 1,210,150 933,456 276,694
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